

9 أشهر المنتهية 30/9/2022 ر,ع	9 أشهر المنتهية 30/9/2023 ر,ع	
7,198,147	7,634,359	الإيرادات
(3,789,962)	(4,165,922)	مصروفات مباشرة
(524,722)	(566,127)	تكاليف البيع والشراء
(822,563)	(943,044)	مصروفات غير مباشرة
44,042	<u>5,972</u>	
2,104,942	1,965,238	الربح قبل الاستهلاك وصافي تكاليف التمويل
(477,594)	<u>(438,442)</u>	استهلاك
1,627,348	1,526,796	الربح قبل صافي تكاليف التمويل
(203,242)	<u>(159,218)</u>	صافي تكاليف التمويل
1,424,106	1,331,578	الربح قبل الضريبة
(214,709)	<u>(200,398)</u>	ضريبة الدخل
1,209,397	1,131,180	الربح لفترة
-	=	الدخل الشامل الآخر
<u>1,209,397</u>	<u>1,131,180</u>	إجمالي الدخل الشامل للفترة
0.029	0.025	الربح للسهم الواحد (ر,ع)